

# **PS Construction ApS**

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 58 38 94

## **Årsrapport**

**3. august 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

---

Ulrik Juul Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. august 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS Construction ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 58 38 94
	Regnskabsår: 3. august - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ulrik Juul Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 167.707 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.683. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/8 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.707</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-175.636</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.929</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-754</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.683</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.683</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.683</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.683</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>45.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>45.502</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>45.502</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-8.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>31.317</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	6.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>14.185</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>45.502</b></u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 3. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.683	-8.683
	<b>40.000</b>	<b>-8.683</b>	<b>31.317</b>

## Noter

---

	3/8 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	173.932
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<u>175.636</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
 <b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
